关于 2025 年校级智慧课程项目验收结果的

公示

校内各学院、机关各部门、各直属单位：

根据《关于开展 2025 年校级智慧课程项目结题验收工作的

通知》，我校开展了 2025 年校级智慧课程项目结题验收工作。经

项目负责人申请，教务部审核，校外专家评审，现将项目验收结

果给予公示。

公示时间：11 月 4 日至 11 月 8 日，共 5 日。公示期间，如

对公示内容有异议，请以书面形式向学校教务部教研科反映。凡

匿名异议、超出期限异议的不予受理。联系人：李老师，联系电

话：32082178，地址：A1 行政楼 216 室。

附件：2025 年校级智慧课程项目验收结果

教务部

2025 年 11 月 4 日

附件：

2025 年校级智慧课程项目验收结果

排名 课程名称 课程负责人 所在学院 验收结果

1 电气控制与 PLC 曾新红 低空学院 通过

2 船舶设计原理 端木玉 海工学院 通过

3 船舶原理（上） 唐伟炜 海工学院 通过

4 计量经济学 蔡玉兰 经贸学院 通过

5 移动通信原理 韩玉琪 低空学院 通过

6 工程热力学 李军 海工学院 通过

7 大学物理 AI 王彤彤 文理学院 通过

8 单片机原理 闫瑞瑞 低空学院 通过

9 计算机网络 朱丽 AI学院 通过

10 工程电磁场 詹怡怡 低空学院 通过

11 航海英语 I（会话） 李贝贝 航运学院 通过

12 数控技术 唐振宇 智造学院 通过

13 国际营销学 李丹妮 经贸学院 通过

14 热交换器原理与设计 王婷玉 海工学院 通过

15 思想道德与法治 周静 马院 通过

16 装卸工艺 易燕 交通学院 通过

17 工程材料与成型工艺 叶永权 智造学院 通过

排名 课程名称 课程负责人 所在学院 验收结果

18 船舶电站及其自动化装置 李聚保 航运学院 通过

19 新能源及其利用技术 刘洋 海工学院 通过

20 《航运英语函电与写作》 陈绍新 外语学院 通过

21 微处理器与嵌入式系统 肖明明 AI学院 通过

22 数据库原理与应用 曾岫 AI学院 通过

23 高等数学 AII 于卓 文理学院 通过

24 供应链管理 刘卫华 管理学院 通过

25 《高级意大利语 II》 冯烨 外语学院 通过

26 集装箱运输与多式联运 孙战秀 交通学院 通过

27
毛泽东思想和中国特色社

会主义理论体系概论
董甜 马院 通过

28 中华优秀传统文化 陈洪英 马院 通过

29 液压与气压传动 李彬 智造学院 暂缓

30 轮机维护与修理 葛涛 航运学院 暂缓

31 结构力学 黄昆泓 交通学院 暂缓

32 证券投资学 杨焱 经贸学院 暂缓

33 经济学原理 吕凤琴 经贸学院 暂缓

34 Java Web 开发技术 唐兵 AI学院 暂缓

35 机器人机构学基础 刘瑞伟 智造学院 暂缓

36 动画技法 李芷萱 设计学院 暂缓

排名 课程名称 课程负责人 所在学院 验收结果

37 远洋运输业务 雷雨顺 管理学院 暂缓

38 旅游文化学概论 覃方铭 管理学院 暂缓

39 数据结构 江倩殷 AI学院 暂缓

40 交通规划理论与方法 夏新海 交通学院 暂缓

41 工程经济学 杨娥 交通学院 暂缓

42 工程力学 何新英 智造学院 暂缓

43 船舶电工与无线电基础 宋艳琼 航运学院 不通过

44 操作系统原理 陈忠 AI学院 不通过

45 居住空间设计 黄湘菡 设计学院 不通过

46 集装箱运输与多式联运 B 余沛 交通学院 不通过

47 景观设计 李沁茹 设计学院 不通过

48 交通管理与控制 朱思聪 交通学院 不通过